1404

prafatarum atq[ue] causarum Actionum Banitionum, totiusque et integrum
Processus Conditis nibus, punctis, Clavulis, articulis, aet Nexus, q[ue]t
Universis summae quoque Supraenipite restantis utilitatibus, fructibus,
prouentibus, redditibus, Commodis ex emolumentis Abuentioribus at-
tinentibus et pertinentibus in Universo Omibus, nihil ex promissis, Iuri,
proprietatib[us], ac facultatis competenter, et pridicative p[ro]n de Recognoscendis
Siveque Successoribus, ac quopiam alio reservand[us] seu Excipiendo.
Verum pot pro missa Omnia et Singula ipsius summae Recognoscend[us] concerne-
bant, ac eidem tempore serviebant. Nam ex nunc et defectu Enrico Franci-
scu[m] de eadem Proffessione Fredro sui Recognoscend[us] Filiis, et ipsi suc-
cessoribus (accepta ab ipsis promissis Omnidis plenaria et sufficiente
Pax factio[n]e) cepit, et descendit, que cedit et descendit post e[st]as
Successoribus. Omneque et Integrum Iuris suu[rum] libi ad promissa seruens
in Personam eiusdem Enrico Francisci Fredro Cessacionis suis et illis
Posteriori totaliter, et plenarie transfudit, et in eis pos-
uit transfert, transfundit, et incorporat per praeceptum. Per ipsius
Ensis Franciscu[m] Fredro Cessacionis suis et ipsi Successores h[ab]e[nt] idem Iuris
per, cessum est summae suprafactis generibus abscessum tenendi habendo
et Possidendi illaque quiete et pacifice ut fruendi. Summarum p[ro]p[ri]etatum
tillendi, leuandi, et perciplendi, leuata et recepta quiete et, pro
dadem si non fuerint persoluta iure agendi, Processus quo[u]is iudicai-
nos iustificandi, et inchoandi ad debitumq[ue] Executio nuzinem
produendi, ac promissa Omnia tanquam sua propria ad suos et suos
Successorum quo[u]is negligenter ususfructus libere conuertendi, Ju-
no prafati Originali ex Omnia latius in se complectentis prae-
ribusque est, et transvari Vigore.

Gnosus DVCZYMINSKJ in
RE M et Manus Rndi in Cifro
Patris Rectoris Collegii Pre
mij.

magdalenensis Societatis IESV Certum Scriptū Roborat.

Comparando personaliter formam officiū, et Actis præsentibus Car^o Ex Copia
strenibus, p^{ro}p^{ri}aliis Premagdalenibus, Ignacio Stephanus de Guay,
min Duecyminius Vexillifer Parvus et S^{an}ctus mentis et corpore cens^o
a Terni, Districtibus, Iuribus, Iuris dictiōnibus p^{ro}pt^{er} quibusus propriis
et p^{ro}p^{ri}e eten^t re cedendo. Præsentis usq^{ue} p^{ro}p^{ri}at^{er} Premagdalen
Iuris dictioⁿi quo ad Actum hunc attinet, Secundum Successoribus, ac b^{ea}
ni cuius generaliter Omnis, sataliter et plenarie Interporando,
atq^{ue} Cibyciendo palam, publice, libere, ac per exp̄ressu Legit.
Quia ips^s Se, ac suos Successores in et super bonis suis gratia omniis
bus, summissaq^{ue} pecuniaris quibusus habity et habendi Inservit,
et Abilitat præsentibus. Scriptum certum manuale per de Recognosc^{er}
in rem et manus Admodum Rudi en Otho Latinus Andreus
Prizowski Recto Allegri Premagdalenensis Societatis IESV,
et ips^s Successaneo, totiusque eiusdem Allegri nunc, et pro tempore
existens, ratione certarw rem, et conditioni in eodem scripto Con-
tentis de Actu et Data isto sic Premagdalenis Die hodierna in
Actu Contenta, hoc est Die Decimā Quartā Maij Anno p^{re}sentis
Confessio et Consenit^{er} datus, manu cui Recognoscit propria tub.
scripti, in omnibus et singulis eiusdem Scripti Manualis Conditioni-
bus, punctis, laudibus, articulis, vadis, ligamentis, ac nebulis
in Uniusq^{ue} Tribus, eidem Admodum Rudi in Otho Latinus Andreus
Prizowski Recto Allegri Premagdalenensis Societatis IESV, ipius
Successoris Allegri eiadē manu et pro tempore existens firmiter
tenere, Complete, exequi et inviolabiliter Observare. Omnibusq^{ue}
et singulis eiusdem Scripti Manualis Contentis, tam in toto, quam
in quauis minima parte, toties, quoties, Opus fuerit Satisfacere.

Sen.

1406

Scriptum prefatis manuale ad Inscriptionem presentem laborat, et In -
 scriptiōnēm presentē laborat ad prae dictis Scriptū Manuale uicissim
 in toto referendū; Illeque uel Vadiū Summa. Sex centonēm flosenō
 plenaria per eundē Recognoscēt uel eius Successores sup anno mīlē
 Admodum Rnō in Chro. Patr. Andree Byzantini Lectori prafatis
 Collegij Premysliē Societatis Iesu ipsi successorēs eiudē Allegy
 Premysliē nunc et p. tempore exāti ob non completionē prae missor
 Scriptū Manuale. Quidam et singulare tam in toto, quam in qua-
 uis minima parte totius quoē quod fuit ad huius Successorēs:
 Pro quo quidem Vadio modo praemissis ad huius Successorēs; ac re Prin-
 cipali aliquid ex Contentio Scripti eiudē Manuale non completa, cor-
 plenda; statim ex iuris iuratus Erosus Stephanus de Durzjā in Duezj-
 mindi Vexillifer Barnauent, sive eius Successores Ad instantiam
 prafati Admodum Rnō in Chro. Patr. Andree Byzantini Lectoris
 Collegij Premysliē Societatis Iesu, et ipsi successorēs eiudē totiusque
 eiudē Collegij quocūq; et pro tempore exāti ad officium p̄s postrem fa-
 gitur Premysliē ex hinc Recetta Suprascribo quo ad Respondendū f̄t;
 est Mediantē. Semper in Primo Sicutioris Termīno, tanguam peren-
 p̄ficio, Stare, Tūnū parere, Respondere Vadūm prafatis Luere, Inscrip-
 tōni huius Satisfacere, ac Omne iudicium pati Debēbit, et Tenebitur. Reg.
 ac uos Successores ad eadē Omnia Inscribit, et Obligat prae sentib.
 Illungue Terminus Primum perempto, et alijs Omnes exinde sub
 sequentib; causis & eiudē Terminis semper peremptio, Vera infi-
 mitate, promissio, Aliorennitate Successorum, Legatione intra
 celestra Legrum, Seruatio, Utilitas, ad Mūmenta, ad Euicto-
 rem, uel alijs q̄busvis Dilatationib; et legalib; impedimentis non dif-
 ferend ad quietationē ultra praemissū officiū prafati Castrensi Ca-
 pitani Premysliē Terminus Dilatationē dibi non recipi, nullas que
 Motiones, Appellaciones, ac eorum prosecutiones faciend, ac prae missio
 Omnia qd̄nis Similitudib; uel implicatio, causisq; Suspensione fa-
 talib; Iuris, praeceptione, Terristrī, bello, Conuentione, Astrone, et
 alijs Omibus Iuris remedio, et Defensio non dubito fugeando
 nec

Nec quouis alio modo euadendo: Hā sua presenti persona =
Si Recognitione ad prōmyſſa Omnia mediante.

Periā Secundā post Dničam

Cantate proxā Anno Dni

Milīmo, Sexcentesimo, Se-

ptuagesimo, Secundo.

Ntis Bereznicki Hmenionicz Bilinskiemu Donat.

1163

Coram officiō et Actis presentibus Castrensis Capnali-
bus Premysliensibus personatr compareno Ntis Leonty Bere-
znicki Hmenionicz Ntis d' Stephanii Bereznicki filius sang-
mente et Corpore eam à Terris, Dctibz, Juribz, Iuridicambusq; Su-
i obusuis p̄p̄ys et Competentia rēndo. Præsentio Castrenſis
Premyslienſis Jurisdictioni quo ad Actum hunc attinet. Se cū Succori-
bus ac bonis suis q̄b̄ orb̄ totat et plenariè incorporando, atq;
Subiueniendopalam, publicè libere ac per expressū Regum Lusia ipsi
Bona sua p̄pria ex hereditate in favore nimini Dworzyšlo dicit
in metas Ntis Fedory Bilinski se Recognoscet in alios consue-
cessores Crimè concernentes in Bonis Villa Bilina Wielka Terra et
Dctu q̄d Premyslienſi iacent et concident cum Oi' ommissor bonorum
nimini dicit Dworzyšlo Iure, Domio, p̄prietate, ex hereditate titu-
loque patrī, Cunigae orb̄ et Singulis Bonoru' eorundem Potilita-
tibus, usibus, fructibus, puentibus, redditibus, emolumentis, com-
modis, obuentioribus, attinentijs et pertinentijs q̄b̄ vnijs nūtil ex-
omissis Iurijs Domij p̄prietatis, hereditatis ac cuiusmō Impotentijs
et prærogatijs q̄ se Recognoscet suisque Successoribus aut